
RIPOLL-CAMPDEVÀNOL

           Dissabtes feiners

Estació Autobusos 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:40 15:30 16:30 17:30

Passeig de Sant Joan 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:42 15:32 16:32 17:32

Carrer del Bisbe Morgades 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:44 14:34 15:34 17:34

Sant Pere 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:45 15:40 16:40 17:40

Pl.Ajuntament 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45

Carretera de Ribes 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:51 15:46 16:46 17:46

Rocafiguera 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47

Can Noguera 8:48 9:48 16:48 17:48 12:48 14:52 15:48 16:48 17:48

Polígon Casanova de Baix 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49

Hospital 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:55 15:50 16:50 17:50

Plaça de l'Esglèsia 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52

Barri Sant Cristòfor 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:57 15:54 16:54 17:54

Molinou 8:55 - - - 12:55 - 15:55 - -

Pernau 8:56 - - - 12:56 - 15:56 - -

CAMPDEVANOL

RIPOLL


